АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕТЮШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2021г.				                          			№105

с. Тетюшское

Об утверждении схемы размещения
 нестационарных объектов
представления населению возмездных услуг

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 №1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся  в государственной или муниципальной  собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», пунктом 3  статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», пунктом 15статьи 4 Закона Ульяновской области от 17.11.2003 №059-ЗО «О регулировании земельных отношений в Ульяновской области», постановлением Правительства Ульяновской области от 18.12.2015 №682-П «Об  утверждении Порядка и условий размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации, на землях и земельных участках, находящихся в государственной собственности Ульяновской области, муниципальной собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов». Администрация муниципального образования «Тетюшское сельское поселение»  постановляет:

1. Утвердить прилагаемуюсхему размещения нестационарных объектов предоставления населению возмездных услуг.
2. Разместить прилагаемую схему размещения нестационарных объектов предоставления населению возмездных услуг в официальном сетевом издании - официальный сайт Администрации муниципального образования «Тетюшское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации МО
«Тетюшское сельское поселение»				                         А.А.Адиганов

 Утверждена
                                                    постановлением
                                                Администрации муниципального образования
                                                «Тетюшское сельское поселение»
	                                           от 24.11.2021    №105

Схема
Размещения  нестационарных  объектов
предоставления населению возмездных услуг

	№
	Место
Размещения
(адресный
ориентир)
объекта
	Форма
собственности
земельного
участка

	Площадь
объекта
(кв.м.)

	Вид
объекта

	Период
размещения
 объекта

	Основания
предоставления
права    размещения
объекта

	Графическое
изображение
места размещения

	1
	[bookmark: _GoBack]Ульяновский  район с.Тетюшское ,
кадастровый номер 73:19:000000:1567

	     МО «Тетюшское сельское поселение»

1060кв.м.

	Для размещения объектов торговли

	Согласно нормативно-правовому акту МО, но не белее 10 лет

	Нормативно-правовой акт
       МО

[image: ]

image1.png
nyBnusHan kagacTposan Kkapray X 4 Mybnuran Kagactposas kapra

C O AH
X Asnadmmers @) Auaes

| Powered by Esii | Pocpeecp. i — Source: Esi, -cubed, USDA, USGS. AEX, GeoEye. Gelmapping, Acrogri, IGN, IGP, UPR-EGP. and the GIS User Community

©
I
®

1351
P € O O § AB@e e o B